
ЈКП за стамбене услуге „Бор“ 

Комисија за јавне набавке 

Број:2338 

Датум: 10.04.2020. године 

 

На основу члана 108. ЗЈН („Службени гласник РС“ број 124/2012,14/2015 и 68/2015) и 
Извештаја Комисије о стручној оцени понуда бр.2337 од 10.04.2020. године, Директор ЈКП за 
стамбене услуге „Бор“ као представник Наручиоца, доноси 

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ 

(Редни број 10/20) 

Уговор о јавној набавци мале вредности за коришћење добра- електрична енергија, редни 
број 10/20 , додељује се Понуђачу: ЈП ЕПС- БЕОГРАД, Балканска бр.13 Београд, за период 
трајања од 12 месеци. 

Вредност уговора за период снабдевања Наручиоца електричном енергијом је 1.000.000,00 
динара без ПДВ-а и 1.200.000,00 динара са ПДВ-ом и представља укупан износ планираних 
средстава до којег се може вршити плаћање по основу уговора о предметној набавци. 

Одлуку о додели уговора обајвити на Порталу јавних набавки и на интернет страници 
Наручиоца www.jpbor@mts.rs у року од три дана од доношења исте. 

 
Образложење 

 
Директор ЈКП за стамбене услуге „ Бор“ је дана 01.04.2020.године донео Одлуку о 

покретању поступка јавне набавке мале вредности бр.2199 – добра- електрична енергија редни број 
набавке 10/20. 

Ознака и назив из Општег речника набавке (ОРН): 09310000-ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА. 

Укупна процењена вредност јавне набавке је износ од 1.000.000,00 динара без ПДВ-а и 
1.200.000,00 динара са ПДВ-ом 

1) Подаци о јавној набавци: 
 

Наручилац – ЈКП за стамбене услуге „Бор“ у Бору (Директор ЈКП), ул. Николе Пашића 
бр.14, ПОКРЕЋЕ поступак јавне набавке добара- електрична енергија предвиђен у Програму 
пословања редни број 70/3 од  2020. године на позицији бр.2.1 . Плана јавних набавки бр. 751 од 
10.02.2020.године  

( у Плану јавних набавки број 1.1.4)- електрична енергија. 
Процењена вредност јавне набавке износи 1.000.000,00динара без ПДВ-а и 1.200.000,00 

динара са ПДВ-ом. Планом пословања бр.70/3 од 10.01.2020. године предвиђена су средства за 
2020. Годину. 

Врста поступка: поступак јавне набавке мале вредности. 



00'z8l,L00'986'9qMI 009t61,?66'gqM)

(ouSrderoaU)

1g elnrdeHe

eur'rdoteu3

0o'8?L'tgz00'o6z'60ztlMI000zt08'9zg'gLIM)

(oHSrderouEef)

1;1 efrudeue
eHr'udrxeu3

00'009'tgt0o'000'820qMI000'0egg'L0t'gr-tMl19 elurdeHe

eunudueu3

Gxpl 't(sxc)'g'9.?'8,z'l
oHHhl,tuoy

ese+rahodu
ee no-gfg

Pc eHah euufxl

oHl,thl,tuo)t
aHacrehodu Be

e-gfitg ee9
eueh exuful

(aHiluoJ I
Uo Uordau ee)

eermodrog
oHHhl,tuoy

exasrehodg

no-gfitg ec
eHah

EHhr,tHt.ttrof

e-g['g eeg
t esah

BHhlrHruaf

edenr
'uer

oxsE9PH
renUedg

:tr{frI VdAJ)AdJC

eftzrdene ennudrxerg:i1ygvg11H AHgVf yJiil l[,ild1 JI4IIO

00' 1eg' Zl L :wo-g['g ec evfu@
6g'SSt'gII :e-g[11 coHel4

00'gLL'g69 e-gEU ee9 eYfHou rcoHveds euu,(x6

EI

:eaorc,( ege[euc HrreY H zr,eQ,&lol

OHISVJCOTAIVC :t4coHYor ec eVf,uo11

eHLrVor'020$t0'60 yo tZtZ lodg rurYowg
'd9 ex*rexreg 6 Vudroag Cilg 11I :eaeQ,&rou suseH

llgeYeIrc ,(c aruaosrcer,.( exaegeu eHael,(yrl(Jcou A

('r

'uwen eY.&rou sreucadu onewedaorergell
0t:01'07,02'y0'60Y€droeg f,IIg uIc7c7 ow LvI

eweft.rdu celi
eweft.rdu

ru,fteI
eneQ,ftro11

rrr4rBH

Btror,rhdd"H
rox

lodg r,rnYoaeglodg rnYe6

' :or u ur.uQ,ftrou
xHqetral'c atr,(sou,{c errurczdu esocuh 96:71 ov eHHvoJ.gZgZ.r0.Ot ov.l-r ouelradaolur-rg

'ffi@toqdl',u,r,u enonn,{deg urtzgedrc rendaurn eH r HysuoEH
xuHsel,{rzrdog €H eHHIloJ'0ZOZ'tO' 10 eH€Y uuasraelgo fc elzrrurHelr,(xoy escdfusox H BusoLI

',,eHerr uueQ,&lol BxHHI€s" el erug uE.(nou {selro ur tr ilucla-urd1



,WP

,'HxrrBgBH xrznaBf{rmdo11 en eJcr4 eir{eaHsfaelgo vo eHev (reu) g vo
,tvod r( ufracr'utox foxr'aIrgfue4 esraercov oHe]tedsorcpr.,(lzuoy e,esedil,(rrarmes n, 

""arng 
r{nozr,r(de11

ra.r,eHYou exoru r,uQ,(Hou eufwg eao aurodll :AflI3trtrd3 IAIOHflvdII O OAIJIAIIA
t ,(surzsoucuv,(

oex oseldrYo ef er, elzcuwoy rorYedu e[ ou.resxfidrr ,,dog" errftrcr( oHegweJc B6 LDII dorxeduft,

'(utlaugen foHael o edoaor,( ,&reVoV)
dogen soxuiH ,,do$" er,ftrc,( eHegr rurc e0 IIX1 ddorxednfi' -,ftrozr,fdeg ermxorvedu e[eftacawoy

BxcHeyrreg '[udroeg JIIf, IIf neQ,&rog oe[ .flzrdone

of eV ergsowJcHox oeYdnou,(sleauslerlo woHoYeaoduc

'Vedroeg 000I I 't1dg
,&rr,lrdrxerg ee,(trftrou ffraHsrosorfeH

ou elfxaegen firaelea elncrawoy

'eVduon J*rudesro eH€Y Yo (eseu 0E yo ragedx eH) 0E :rDrdus u[zftro11

'esf,r'ed
erteftadu roneg:r,{Ifc uHBv vo erey gv vo ux,(y ur:uu,ertey 91 o uqedx eH) st :Bqruqur11 ]rod

'(heaevodl eqrs?rcorcu ufox en{r,ed,(soHco en eftigd3 exzrgfue4 elracuuodu uc ,(velxc
,( r(fegeru u ,lfeaelathedgo ec zlox 'rconvsds ,{levov es eedou , eerrrre ,"frrd"r" edossz xr.rHeqftroHgo

felrurcYou ?0 eYeHxeH '?L{e.rcl4c rosconedu esregmudox z eur{lcudu errt crt uaoxmodr xfirunfaed,(
0e9 B 'ertrzaovmodr wl{Hcuset wvtsc vt wonude[ 'esledulxler}g Br rr4floymodr ec) eleveduolrzdu f.rcew




